Zatgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr XXV/291/16
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 30 wrze$nia 2016 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI
UDZIELANYCH Z BUDZETU GMINY | MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYN
W ROKU 2016

I. Dotacje dla jednostek nalezgcych do sektora finanséw publicznych

Dziat

Rozdziat

Nazwa podmiotu

Kwota
dotacji

w tym:

dotacja
podmiotowa

dotacja
przedmiotowa

Dotacj

e dla zaktadu budzetowego

5595 662,00

0,00

2115 000,00

700

70001

Zaktad Gospodarki
Mieszkaniowej
w tym:

4 245 662,00

0,00

2115 000,00

- utrzymania i remontéw
zasobow
mieszkaniowych

1140 000,00

1140 000,00

- utrzymania obiektow
i pomieszczen
uzytecznosci publicznej

23 422,00

23 422,00

- zaliczki na fundusz
remontowy — udziat
Gminy we wspdlnotach
mieszkaniowych

951 578,00

951 578,00

- realizacja zadan
biezgcych
w tym:

1 500,00

0,00

0,00

= Adaptacja zdegradowanego

budynku na mieszkania
socjalne i chronione oraz
utworzenie Centrum Usfug
Spotecznych w Czerwionce-
Leszczynach — zadanie
dofinansowane ze $rodkéw
unijnych

1 500,00

realizacja zadan
inwestycyjnych
w tym:

2129 162,00

= Odbudowa budynku
wielorodzinnego po pozarze
przy ul. Kosciuszki 7 wraz
z dostosowaniem obiektu
do obowigzujgcych
przepisow prawa
budowlanego

399 939,88

= Rewitalizacja spoteczna
i infrastrukturalna poprzez
wykonanie remontu
zabytkowego zameczku
w Leszczynach — prace
projektowe

160 000,00

= Budowa 4 sztuk garazy
przy ul. Polnej

0,00

= Zakup urzgdzen
rekreacyjno-sportowych
i urzgdzen zabawowych
(doposazenie sitowni
zewnetrznej) — Fundusz
Sofecki i $rodki wtasne

33 350,60




Kwota w tym:
Dziat | Rozdziat Nazwa podmiotu " - -
dotaciji dotacja dotacja
podmiotowa przedmiotowa
= Adaptacja zdegradowanego
budynku na mieszkania
socjalne i chronione oraz
utworzenie Centrum U.slug 1252 674,47
Spotecznych w Czerwionce-
Leszczynach — zadanie
dofinansowane ze $rodkéw
unijnych
= Plac zabaw dla zapomnianej
Starej Kolonii — inicjatywa 11 550,00
lokalna
= Zagospodarowanie terenu
wokot Osrodka quOWIa 10 647,05
na cele rekreacyjne — IV etap
— inicjatywa lokalna
s Przebudowa budynku przy
ul. 3 Maja 51 w Czerwionce
przeznaczonego na siedzibe 25 000,00
spotdzielni socjalnej — prace
projektowe
= Wykonanie siggéw pieszych
i miejsc postojowych 112 000,00
w Czerwionce — Ill etap
= Przebudowa wejscia
do budynku Osrodka 45 000,00
Zdrowia w Palowicach
= Rewitalizacja osiedla
robotniczego ,stara Kolonia”
: » 0,00
w Czerwionce” - prace
projektowe
= Budowa parkingu i drogi
dojazdowej do budynku
Osrodka Zdrowia 65 000,00
w Stanowicach
= Adaptacja budynku
przy ul. Befkqwsk/e/ 9 14 000,00
na lokale socjalne
i pomieszczenia tymczasowe
- realizacja zadan
900 | 90001 inwestycyjnych 1 350 000,00
w tym:
= Budowa kanalizacji
sanitarnej ul. Miyriska 21 1350 000,00
Dotacje dla instytucji kultury 4 388 504,54 4 388 504,54 0,00
921 92109 Miejski Osrodek Kultury 3338 504,54 3338 504,54
92116 Biblioteka Publiczna 1 050 000,00 1 050 000,00
Pozostate podmioty 4 832 616,24 2880 516,23 0,00
010 | 01030 Izby Rolnicze 11 119,66 11 119,66
Miedzygminny Zwigzek
600 | 60004 eazygminny £wia 2 400 000,00 2 400 000,00
Komunikacyjny
600 | 60004 Wojewddztwo Slgskie 1 600 000,00
Wojewddztwo Slaskie —
600 60013 realizacja zadan 0,00
inwestycyjnych
Powiat Rybnicki —
y 100 000,00

realizacja zadan biezace




w tym:

Dziat | Rozdziat Nazwa podmiotu KWOt? - -
dotaciji dotacja dotacja
podmiotowa przedmiotowa
600 | 60014 | Powiat Rybnicki—
realizacja zadan 50 000,00
inwestycyjnych
754 | 75404 | \Noiewodzki Fundusz 5 000,00
Wsparcia Policji
Wojewddzki Fundusz
754 | 75410 Wsparcia PSP 30 000,00
Miasto Katowice 1 000,00
80101 Miasto Rybnik 1 000,00
801 Miasto Zory 3 000,00
80110 Slgski Urzad YVOJeWOdeI 0,01
— zwrot dotacji
SPZ0OZ Wojewodzki
851 85111 Szpital Specjalistyczny 77 100,00
Nr 3 w Rybniku
85158 Miasto Zabrze 60 000,00
Slgski Urzad Wojewodzki
g5212 | o 2Wrotdotac 50 000,00 50 000,00
(nienaleznie pobrane
Swiadczenia)
Slgski Urzad Wojewddzki
852 | gs213 | o 2Wrotdotad 500,00 500,00
(nienaleznie uregulowane
sktadki)
Slgski Urzad Wojewodzki
g5214 | - 2Wrotdotac 10 000,00 10 000,00
(nienaleznie pobrane
zasitki okresowe)
Slgski Urzad Wojewddzki
852 | gs216 | o 2Vrotdotad 15 000,00 15 000,00
(nienaleznie pobrane
zasitki state)
853 | 85395 Powiat Rybnicki 20 000,00
854 | 85406 Miasto Rybnik 5 000,00
Slaski Urzad Wojewodzki
854 | gsa15 | 2wrotdotac 500,00 500,00
(nienaleznie pobrane
stypendia)
926 | o201 | Slaski Urzad Wojewodzki 393 396,57 393 396,57
— zwrot dotac;ji (projekt)
Razem: 14 816 782,78 7 269 020,77 2115 000,00




dotacja
celowa

[iaisiaisiainiatsiataty

2130 662,00

1 500,00

1 500,00

2129 162,00

399 939,88

160 000,00

0,00

33 350,60




dotacja
celowa

1252 674,47

11 550,00

10 647,05

25 000,00

112 000,00

45 000,00

0,00

65 000,00

14 000,00

1 350 000,00

1350 000,00

0,00

HARHHHAHH

1 600 000,00

0,00

100 000,00




dotacja
celowa

50 000,00

5 000,00

30 000,00

1 000,00

1 000,00

3 000,00

0,01

77 100,00

60 000,00

20 000,00

5 000,00

5432 762,01




ll. Dotacje dla podmiotow spoza sektora finanséw publicznych

. Kwota wtym:

Dziat | Rozdzial| Nazwa podmiotu dotacji dotacja dotacja dotacja

podmiotowa | przedmiotowa celowa
010 | 01008 - 125 000,00 125 000,00
750 | 75095 - 140 000,00 140 000,00
754 | 75412 - 32 200,00 32 200,00
754 | 75412 - 490 700,00 490 700,00
801 | 80104 - 230 057,00 230 057,00
801 | 80149 - 60 273,00 60 273,00
851 | 85154 - 60 000,00 60 000,00
852 | 85295 - 220 000,00 220 000,00
853 | 85306 - 130 000,00 130 000,00
900 | 90001 - 90 000,00 90 000,00
900 | 90002 - 10 000,00 10 000,00
900 | 90095 - 4 200,00 4 200,00
921 | 92120 - 67 000,00 67 000,00
921 | 92195 - 70 170,00 70 170,00
926 | 92605 - 323 550,00 323 550,00
Razem: 2 053 150,00 0,00 0,00| 2 053 150,00




Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr XXV/291/16
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 30 wrze$nia 2016 r.

PLAN PRZYCHODOW | KOSZTOW SAMORZADOWEGO ZAKLADU BUDZETOWEGO

PN. ZAKLAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ

W ROKU 2016
Klasyfikacja Przychody Wydatki
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700 70001 639 472,00 18 445 662,00| 6 000 000,00| 8 200 000,00| 2 115 000,00| 2 130 662,00| 18 574 184,00| 4 150 000,00| 12 231 322,00| 2 192 862,00| 510 950,00
900 90001 - 1 350 000,00 - - - 1 350 000,00| 1 350 000,00 - - 1 350 000,00 -
Razem: 639 472,00 19 795 662,00| 6 000 000,00| 8 200 000,00| 2 115 000,00 3 480 662,00| 19924 184,00| 4 150 000,00| 12 231 322,00| 3 542 862,00| 510 950,00




